[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	06.07.2022
	с. Туруханск
	       № 451 - р

О внесении изменений в распоряжение администрации Туруханского района от 04.04.2022 № 178-р «Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов учреждениям и организациям, финансируемым из районного бюджета, на 2022 год»
На основании обращения управления культуры и молодежной политики администрации Туруханского района от 16.05.2022 № 379, руководствуясь ст. ст. 47, 48, 49 Устава Туруханского района:
1. Внести изменение в распоряжение администрации Туруханского района от 04.04.2022 № 178-р «Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов учреждениям и организациям, финансируемым из районного бюджета, на 2022 год», изложив приложение к распоряжению «Лимиты потребления энергоресурсов учреждениям и организациям, финансируемым из районного бюджета, на 2022 год» в новой редакции согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Туруханского района разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте Туруханского района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы Туруханского района-руководителя управления ЖКХ и строительства А.Л. Арзамазова.
Исполняющая обязанности

Глава Туруханского района                                                               М.С. Жосан